310115088493304

号

5、厦门京道天甘股权投资合伙企业（有限合伙）基本情况

名称 厦门京道天甘股权投资合伙企业

（

有限合伙

）

企业性质 非法人商事主体

【

有限合伙企业

】

执行合伙人 厦门京道产业投资基金管理有限公司

（

委派代表

：

黄煜

）

成立时间

2013

年

5

月

2

日

主要经营场所 厦门市思明区霞溪路

45

号之二

827

室

经营范围

非证券类股权投资及股权投资有关的咨询服务

（

不含吸收存款

、

发放贷款

、

证

券

、

期货及其他金融业务

）

组织机构代码

06586678-8

税务登记证 厦税征字

350203065866788

6、兴证证券资产管理有限公司基本情况

名称 兴证证券资产管理有限公司

企业性质 有限责任公司

（

非自然人投资或控股的法人独资

）

住所 平潭综合实验区管委会现场指挥部办公大楼一楼

法定代表人 刘志辉

成立时间

2014

年

6

月

9

日

注册资本

50000.00

万人民币

经营范围 证券资产管理

（

依法须经批准的项目

，

经相关部门批准后方可开展经营活动

）

组织机构代码

39984277-8

税务登记证 闽地税字

350100399842778

号

兴证资管参与汇鸿集团非公开发行股份具体产品为兴证资管鑫成61号集合资产管理

计划、兴证资管鑫成71号双红利轮动集合资产管理计划、兴证资管鑫成63号集合资产管理

计划。

（二）发行对象与上市公司之间的关系

本次非公开发行股票的发行对象与上市公司不存在关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况及未来交易安排

截至本公告发布之日，本次发行的发行对象及其关联方与上市公司最近一年不存在重

大交易，也无未来交易的具体安排。

（四）私募基金核查及备案情况

博时基金认购汇鸿集团非公开发行股票的具体产品为其管理的全国社保基金五零一

组合，不属于私募投资基金无需办理私募基金备案；国药投资、赛领博达、赛领并购、京道天

甘已按照法律法规的要求在中国证券投资基金业协会办理了私募投资基金备案程序；兴证

资管参与汇鸿集团非公开发行股份具体产品为兴证资管鑫成61号集合资产管理计划、兴

证资管鑫成71号双红利轮动集合资产管理计划、兴证资管鑫成63号集合资产管理计划，已

按照集合资产管理计划的相关规定已在中国证券投资基金业协会备案，无需按照私募投资

基金备案。

三、本次非公开发行前后公司前10名股东情况

本次发行前，截至2015年11月16日，公司前十名股东情况如下：

排名 股东名称 持股数量

(

股

)

占总股本比例

(%)

1

江苏苏汇资产管理有限公司

1,511,581,011 86.21

2

中国外运江苏公司

6,000,000 0.34

3

深圳平安大华汇通财富

－

平安银

行

－

平安汇通股往金来

（

宽客智

享

）

12

号一期特定客户

5,475,707 0.31

4

东海基金

－

工商银行

－

定增策略

8

号资产管理计划

3,701,238 0.21

5

吴琛

2,220,000 0.13

6

姚丹丹

1,859,100 0.11

7

罗文广

1,415,100 0.08

8

浙江宽客投资管理有限公司

－

宽

客睿享

2

号私募证券投资基金

1,333,768 0.08

9

许晖

1,284,151 0.07

10

中国建设银行股份有限公司

－

易

方达并购重组指数分级证券投

资基金

1,035,341 0.06

合计

1,535,905,416 87.60

本次发行后，截至2015年12月2日，公司前十名股东情况如下：

序号 姓名

/

名称 持股数量

（

股

）

占总股本比例

(%)

1

江苏苏汇资产管理有限公司

1,511,581,011 67.41

2

兴证证券资管

－

工商银行

－

兴证

资管 鑫成

61

号集 合 资产 管 理 计

划

97,799,511 4.36

3

厦门京道天甘股权投资合伙企

业

（

有限合伙

）

73,349,633 3.27

4

全国社保基金五零一组合

73,349,633 3.27

5

兴证证券资管

－

工商银行

－

兴证

资管 鑫成

71

号双 红 利轮 动 集 合

资产管理计划

63,569,682 2.83

6

兴证证券资管

－

工商银行

－

兴证

资管 鑫成

63

号集 合 资产 管 理 计

划

58,679,706 2.62

7

上海国药圣礼股权投资基金合

伙企业

（

有限合伙

）

48,899,755 2.18

8

上海赛领博达股权投资基金合

伙企业

（

有限合伙

）

48,899,755 2.18

9

上海赛领并购投资基金合伙企

业

（

有限合伙

）

24,449,877 1.09

10

中国外运江苏公司

6,000,000 0.27

合计

2,006,578,563 89.48

四、本次发行对公司的影响

（一）本次发行公司股本结构及控制权变化情况

本次发行新增股份数为 488,997,552股。 本次发行前后，公司股本结构变动情况如

下：

股份类型 变动前

（

股

）

变动数

（

股

）

变动后

（

股

）

有限售条

件的流

通

股份

1

、

国家持有股份

2

、

国有法人持有股份

1,511,581,011 1,511,581,011

3

、

其他境内法人持有股份

4

、

境内自然人持有股份

5

、

境外法人

、

自然人持有股份

6

、

战略投资者配售股份

488,997,552 488,997,552

7

、

一般法人配售股份

8

、

其他

有限售条件的流通股份合计

1,511,581,011 488,997,552 2,000,578,563

无限售条

件的流

通

股份

A

股

241,854,629 241,854,629

B

股

H

股

其他

无限售条件的流通股份合计

241,854,629 241,854,629

总计

1,753,435,640 488,997,552 2,242,433,192

本次发行前后，上市公司的股权结构如下：

股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数

（

万股

）

持股比例

（

%

）

持股数

（

万股

）

持股比例

（

%

）

苏汇资管

1,511,581,011 86.21 1,511,581,011 67.41

战略投资者

488,997,552 21.80

社会公众股

241,854,629 13.79 241,854,629 10.79

合计

1,753,435,640 100.00 2,242,433,192 100.00

本次发行后，苏汇资管仍为汇鸿集团的控股股东，江苏省国资委仍然为汇鸿集团的实

际控制人。

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次发行股票的发

行结果，对《公司章程》相关条款进行修订。

（二）本次非公开发行对公司对公司生产经营的影响

本次非公开发行股票募集资金拟用于以下项目：

单位：万元

序号 募投项目名称 总投资额 募集配套资金投入

1

供应链云平台建设项目

13,504.00 13,504.00

2

浆纸

O2O

供应链服务升级改造项目

28,940.00 28,940.00

3

孕婴童用品综合运营服务项目

31,200.00 31,200.00

4

汇鸿冷链物流基地建设项目

（

含溯源管理系统

）

70,632.20 70,632.20

5

现代医药物流中心

、

营销网络建设项目

15,800.00 15,800.00

6

偿还银行借款

39,923.80

合计

200,000.00

本次非公开发行有利于进一步提升本次重组的整合绩效，完善重组后汇鸿集团内部资

源、业务的整合，优化债务结构，培育并形成冷链物流、医疗健康两大新兴产业，提升优化纺

织服装、林浆纸、船舶机电等优势业务，积极推动公司从传统贸易企业向供应链集成运营企

业转型。

（三）对发行人公司章程、股本结构、高级管理人员结构、公司治理的影响

本次非公开发行完成后，发行人股份总数及股本结构将发生变化，发行人将依据有关

规定对章程进行修订。

本次非公开发行A股方案不涉及公司高管人员的调整，公司无因本次非公开发行调整

公司高管人员的计划。

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规

则》等有关法律法规的要求规范运作，建立了比较完善的公司治理制度。 本次发行完成

后，发行人将根据有关法律、法规以及国家政策的规定，严格遵守各项规章制度，保持业务、

资产、财务及人员和机构等独立，继续规范化运作。

（四）资产结构

本次募集资金到位后，发行人的资产总额和净资产都将得到进一步提高，短期内资产

负债水平将进一步降低，这将进一步增强发行人的持续融资能力和抗风险能力。

（五）关联交易和同业竞争

本次非公开发行后，苏汇资管持股比例略有下降，但不会改变其控股股东的地位。 本

次非公开发行后，汇鸿集团与关联方之间的业务关系、管理关系均未发生变化。 苏汇资管